
Penzion Corso

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

LETNÍ CENY PRO SKUPINY:

Preferujeme skupinové pobyty, smluvní ceny od 490,- Kč/den s celodenním stravováním a pitným

režimem. Cenovou nabídku zašleme obratem dle termínu, délky pobytu, počtu osob a požadavku na

stravování.

LETNÍ CENY PRO INDIVIDUÁLNÍ REKREANTY:

Pokoje ECONOMY: 490,- Kč/os./den s polopenzí, dítě do 12 let 340,- Kč.

Pokoje STANDARD: 690,- Kč/os./den s polopenzí, dítě do 12 let 540,- Kč.

Zimní sezona - ceny

ZIMNÍ CENY PRO SKUPINY:

Preferujeme skupinové pobyty, především lyžařské kurzy. Smluvní ceny od 590,- Kč/den s celodenním

stravováním a pitným režimem. Cenovou nabídku zašleme obratem dle termínu, délky pobytu, počtu osob

a požadavku na stravování.

ZIMNÍ CENY PRO INDIVIDUÁLNÍ REKREANTY:

Pokoje ECONOMY: 690,- Kč/os./den s polopenzí, dítě do 12 let 540,- Kč.

Pokoje STANDARD: 890,- Kč/os./den s polopenzí, dítě do 12 let 740,- Kč.

SILVESTR 26.12.2023 - 1.1.2024

6 nocí včetně polopenze, silvestrovského rautu + přípitku

Cena celého pobytu v pokoji STANDARD: 6.900,- Kč

Cena celého pobytu v pokoji ECONOMY: 5.900,- Kč

Děti do 12 let sleva 30%

Období mimo sezónu - ceny

MIMOSEZÓNNÍ CENY PRO SKUPINY:



Preferujeme skupinové pobyty, smluvní ceny od 490,- Kč/den s celodenním stravováním a pitným

režimem. Cenovou nabídku zašleme obratem dle termínu, délky pobytu, počtu osob a požadavku na

stravování.

MIMOSEZÓNNÍ CENY PRO INDIVIDUÁLNÍ REKREANTY:

Pokoje ECONOMY: 490,- Kč/os./den s polopenzí, dítě do 12 let 340,- Kč.

Pokoje STANDARD: 690,- Kč/os./den s polopenzí, dítě do 12 let 540,- Kč.

Slevy:

Pro skupiny smluvní ceny a možnost plné penze, pro dětské skupinové pobyty pobyty stravování 5x denně

+ pitný režim. Cenovou nabídku uděláme obratem po upřesnění termínu, počtu osob a požadavku na

stravování či další služby.

Další informace:

Příplatek na krátkodobý pobyt:

150,- Kč/os./den při pobytu na 1 noc

100,- Kč/os./den při pobytu na 2 noci

50,- Kč/os./den při pobytu na 3 noci

Poplatek za pejska: 50,- Kč/den

Stravování

U individuálních pobytů je v ceně pobytu zahrnuta polopenze (snídaně bufet), večeře jednotná. Obědy

možno doobjednat individuálně dle denní nabídky.

Pro skupiny možnost plné penze, pro dětské skupinové pobyty pobyty stravování 5x denně + pitný režim.


